A ESTADO DO ESPÍRITO SANTO _ )CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI (, %

';; "(Mim óªâmampam' "ardor” q“ªfirmam-Pªºlº WJ!"
PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. Mob 12013

& IMSPÓE SOBRE CONCESSÃO DE GUARÁ495“ ] I? DE OURO.CF.-rª . V .
O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari,

Estado do Espírito Santo, faz saber que O Plenário APROVOU e eu,
Presidente PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO: ' Cígjâãçêgiªª_
Art. 1º - Fica concedido ao Sr. ROGÉRIO BODART RANGEL o Guaráde Ouro.

Art. 2º - Para maior clareza do ato aqui praticado, o Registro Geral
elou Certidão de Nascimento será parte da presente Resolução.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari, 15 de ou ubro de 2018.

N'!“ A LIMA
Presidente da Câmara Mu cipal da, -

,/ 2ª Vice - Presidente
- P si ente

RA DE SOUSA FERNANDA M M IDA MAIO1ª Secretário 2ª Secretária
CÁMARA momo-m DE GUARA PAR!

EM? 15 OUT. 2323

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de GuaraparifES CEP: 29.200-mçgmc LO Nº '
______,_____R Da